



A.K.Bruun Consulting ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 40930825

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Alexandar Korsgaard Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.K.Bruun Consulting ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 40930825
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Alexandar Korsgaard Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning indenfor investering og drift af fast ejendom, herunder landbrug og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 686 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		850.960	1.126.558
Andre finansielle indtægter	1	28.745	41.599
Andre finansielle omkostninger		0	(2.939)
Resultat før skat		879.705	1.165.218
Skat af årets resultat	2	(193.626)	(256.498)
Årets resultat		686.079	908.720
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	900.000
Overført resultat		86.079	8.720
Resultatdisponering		686.079	908.720

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	797.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.352	464.791
Andre tilgodehavender		75.000	11
Tilgodehavender		580.352	1.262.302
Likvide beholdninger		505.809	92.322
Omsætningsaktiver		1.086.161	1.354.624
Aktiver		1.086.161	1.354.624

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		134.277	48.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	900.000
Egenkapital		774.277	988.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		193.626	256.498
Anden gæld		113.758	105.928
Kortfristede gældsforpligtelser		311.884	366.426
Gældsforpligtelser		311.884	366.426
Passiver		1.086.161	1.354.624

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	48.198	900.000	988.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	86.079	600.000	686.079
Egenkapital ultimo	40.000	134.277	600.000	774.277

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.745	41.599
	28.745	41.599

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	193.626	256.498
	193.626	256.498

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.K. Bruun Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
